29
2
S
ta
ff
e
 p
e
r
co
n
n
e
ss
io
n
i l
e
g
n
o
Angolare perforato leggero XAED
XAED HDG
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Numero
fori
Confezione GTIN (Codice EAN)
 W A B H s Ø 5
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [pz]
XAED-04006020 HDG 560207 0,06 40 40 60 2,0 10 50 40 48962 25234 7
XAED-06005020 HDG 560208 0,08 60 60 50 2,0 16 50 40 48962 25235 4
XAED-06010025 HDG 560209 0,21 60 60 100 2,5 28 50 40 48962 25236 1
XAED-10006025 HDG 560210 0,22 100 100 60 2,5 26 25 40 48962 25237 8
XAED-10010025 HDG 560211 0,35 100 100 100 2,5 46 25 40 48962 25238 5